
Zarządzenie Nr 0050.295.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 
z dnia 1 marca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych 
ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób. Nazwa zadania: Przekazywanie artykułów żywnościowych 
dla najuboższych mieszkańców Gminy Wojciechowice 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm), art.15 

ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert na wsparcie 
realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób, nazwa zadania: Przekazywanie 

artykułów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców Gminy 
Wojciechowice w następującym składzie: 

 
1. Przewodniczący Komisji - Pani Agnieszka Łuba-Mendyk / 

przedstawiciel organu wykonawczego / 
2. Sekretarz Komisji - Pani Katarzyna Sulewska / przedstawiciel organu 

wykonawczego / 
3. Członek Komisji - Pani Agnieszka Krechowiak / przedstawiciel 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach/ 
4. Członek Komisji - Pani Wioletta Rzetelna / przedstawiciel organu 

wykonawczego / 

 
Organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art.3 ust. 3 wyżej 

cytowanej ustawy nie wskazały osób do pracy w komisji. 
 

§ 2. 
Komisja Konkursowa w/w składzie dokona oceny formalnej i 

merytorycznej złożonych ofert zgodnie z zasadami uchwalonymi Uchwałą 
Nr XXX/209/2021 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 30 listopada 

2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy 
Wojciechowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 oraz 

Zarządzeniem Nr 0050.145.2012 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 23 
lutego 2012 r. w sprawie regulaminu pracy Komisji Konkursowej 



powoływanej w ramach realizacji zadań publicznych. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


